**A** Sol et luna laudate deum quia ex  
alta tuum est nomen eius solus. **P.** **L**audus

**ad li. a.** **E**t cum eiecisset demonum locutus  
est mutus et admirate sunt turbe. **ad ja.**

**S**i in digito dei ceciderit demonia profecto  
venit in vos regnum dei. **ad iij. a.**

**Q**ui fortis armatus custodit atrium suum  
in pace sunt omnia que possidet. **R.** **H**onori in

domine quod humiliasti me. **H**onori in  
aureo tuo super multa auri et argenti. **v.**

**M**anus tue fecerunt me et palmaverunt  
me da mihi intellectum ut discam mandata

tua. **Ho. Gl. Ho. v.** **D**icit deus. **ad iij. a.**

**Q**ui non colligit mercedem dispergit et qui  
non est mercedem dicit me est. **R.** **S**ervus tuus  
ego sum. **D**a mihi intellectum domine. **v.** **U**t discam  
mandata tua. **Da. Gl. Ser. v.** **I**pe ius.

**ad ix a** Quia inuidus spūs exiit ab  
 homine abulat p lota in aquosa grēs  
 requie & nō iuenit. **R**edacta se nos  
 dis Tuā mīa. **U** Declaratō sermonū  
 tuoz dat intellm dñe. **T. Gl. V. V**

**Stapul. ad xi a** Extollēs qdā mu  
 lier vocē de turba dixit btūs uenter  
 q te portauit & ubera q luxisti at ihs  
 dixit ei quāmo btū q audiuit ubū  
 dei & custodiuit illud. **fia ij ad bn a**

**H**inc dico uob quia nemo ppha ante  
 cordibus nrīs **o** ptus ē i pna sua.

**Q**ūs dñe grām tuā benignū ifunde:  
 ut sicut ab eis corpālibus abstiney:  
 ita sensus quoqz nrōs a noxijs rēa  
 hamus extellibz. **P ij an** **I**hus  
 aut trāsies p mediū illoz ibat. **o: o**

**S**ubueniat nob dñe mīa tua: ut  
 ab imminētibus pccōz nrōz pitul  
 te meream ptegete saluari. **Per.**

61  
demortia a multis clamata & dicta  
quia tu es filius dei & increpas si sinebit  
ea loq̄ q̄a sciebāt ip̄m eē tristū. **oratio**

**Q**uoniam q̄s q̄s deus. ut ieiuniorū  
nobis sc̄a deuotio & purificatione  
tribuat: & maiestati tue nos reddat  
acceptos. **P. ad m̄ a** **O**m̄is q̄ habebāt  
infirmos ducebāt illos ad ih̄m & tu

**S**ubiectū t̄ ip̄m q̄s d̄ne **oratio** rabāt  
p̄p̄tatio celestis amplifiet: & tuis  
sem̄p̄ faciat seruire m̄tatis: **P. fia oī.**

**ad h̄m a** **D**ne ut uideo p̄pheta es tu  
p̄res n̄r̄ in m̄te hoc āto: auerūt. **oratio.**

**I**eiunia n̄ra q̄s d̄ne benigno fauore p̄  
sequē: ut sic ab alimentis abstineam̄  
ī corp̄e: ita a uitijs ieiunem̄ ī m̄te. **P.**

**ad n̄m a** **Q**uoniam adoratores adorabūt p̄fem

**P**ra q̄s q̄s d̄s: ut q̄ **oratio.** ī sp̄u & uitate.  
D̄ni tua p̄tente obidim̄: t̄nta nobis  
adiulātia te adiuuāt uirtam̄: **P.**